
GRACO ULTRA 695 XT MED SLANGVINDA

Graco Ultra 695 XT Standard med QuickReel slangvinda  

Nya Graco Ultra XT 695 Standard är den nya allround färgsprutan för yrkesmåleriet. Den
klarar de flesta inomhus/utomhusfärger, t.ex. akrylat, latex, vävlim, lack och
snickerifärg, inom byggnadsmåleri oförtunnat.

Med en ökad kapacitet på 4.0 l/min och max munstycksstorlek 0,031” kommer Ultra 695
XT Standard bli modellen som tar sprutappliceringen till en högre nivå. Den har
prestandan, kraften och hållbarheten för framtiden!

Den revolutionerande el-motorn 

XT 695 har en helt ny banbrytande motorteknologi. Den s.k.  Xtreme Torque och  
Rapid-Response ger motorn har hela 15 gånger högre vridmoment än traditionella
elmotorer som generellt byggs in i färgsprutor. Detta mycket tack vare att motorn
innehåller 8 ggr fler magneter. Motorstyrningen övervakar och justerar omedelbart
varvtal och rotation för att eliminera tryckvariationer som normalt en kolvpump ger
upphov till. Motorn har 100 % kontroll och är urstark! 

Varvtalet är endast 300 rpm istället 3500-4000 rpm. vid maxbelastning. Konstruktionen
ger en jämnare gång och stabilare arbetstryck och avsevärt mindre energiförluster i
form av värme. Ljudnivån är också betydligt lägre, hela 10 gånger lägre och vikten är
endast 42kg. 

Kraftiga förbättringar för arbetsmiljön! 

Avsevärt bättre sprutkontroll – funktionalitet och resultat.

Tack vare motorns råstyrka tillsammans med det låga varvtalet ger det målaren en
betydligt stabilare och bättre kontroll vid sprutmålning. Maskinen håller ett väldigt
jämnt tryck mellan arbetstryck/stopptryck. Vilket resulterar i avsevärt mindre
sprutdamm!

”Low and high Pressure” läge, enklare inställning av rätt arbetstryck Ultra 695 XT har
försetts med en funktion, en knapp där man väljer mellan högt och lågt arbetstryck. I
läge ”Low” går färgsprutan endast upp mellan 3 - 140 bars tryck, vilket räcker väldigt
långt med dagens moderna lättapplicerade färger. 

I läge ”High” arbetar den på 35 - 227 bar för mer krävande färgkvaliteter och extra långa
slanglängder. Att finjustera arbetstrycket har aldrig varit enklare och ger också en
bättre finish!
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Vortex MaxLife, ProConnect pumpar är standard  

695 XT är även utrustad med  Vortex MaxLife-pump med  ProConnect snabbanslutning.
Vortex-teknologin innebär att kolvstången sakta roterar inuti pumpen under drift, vilket
innebär ett jämnare slitage på packningar och på kolvstångens/cylinderfodrets
ytbeläggning. Det innebär en avsevärt längre livslängd med lägre servicekostnader för
färgsprutan. 

När man behöver byta packningar på sin färgspruta är det enkelt att göra med
QuickPack-reparationssatsen. Dessa rep.satser levereras i färdiga kit där packningarna
sitter i rätt ordning. Ta bort de gamla och sätt i de nya, det går inte att göra fel!

Inkl QuickReel slangvinda  
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